
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00402-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042643 del (la) egresado(a) LEYVA-JIMENEZ-ERICK 
ANDERSON, con código Nº 060455e y el Dictamen Nº 00163-2016 CGT/GB-FCE de 
la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se 
le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
1. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

LEYVA-JIMENEZ-ERICK ANDERSON 
 
2. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00403-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042693 del (la) egresado(a) VASQUEZ-OROYA-ROSSE 
MARIE, con código Nº 070431a y el Dictamen Nº 00164-2016 CGT/GB-FCE de la 
Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le 
otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
3. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

VASQUEZ-OROYA-ROSSE MARIE 
 
4. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00404-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042729 del (la) egresado(a) ARIAS-AGUILAR-
KATHERINE HELEN, con código Nº 1112120835 y el Dictamen Nº 00165-2016 
CGT/GB-FCE de la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, 
solicitando se le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
5. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

ARIAS-AGUILAR-KATHERINE HELEN 
 
6. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00405-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042799 del (la) egresado(a) QUEZADA-BERNABE-JESUS 
ENRIQUE, con código Nº 070508D y el Dictamen Nº 00166-2016 CGT/GB-FCE de 
la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se 
le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
7. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

QUEZADA-BERNABE-JESUS ENRIQUE 
 
8. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00406-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042959 del (la) egresado(a) NARRO-QUINTO-ANDRE 
STEPHAN, con código Nº 090498d y el Dictamen Nº 00167-2016 CGT/GB-FCE de 
la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se 
le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
9. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

NARRO-QUINTO-ANDRE STEPHAN 
 
10. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00407-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1042978 del (la) egresado(a) VALLE-SOSA-SAMIR RUBEN, 
con código Nº 094218f y el Dictamen Nº 00168-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión 
de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue 
el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
11. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

VALLE-SOSA-SAMIR RUBEN 
 
12. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00408-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1043064 del (la) egresado(a) CONDORI-CONDORI-
ROSMERY YESSICA, con código Nº 1112120211 y el Dictamen Nº 00169-2016 
CGT/GB-FCE de la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, 
solicitando se le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
13. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

CONDORI-CONDORI-ROSMERY YESSICA 
 
14. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00409-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1043080 del (la) egresado(a) MORALES-TERRY-JANETH 
LOURDES, con código Nº 1112120051 y el Dictamen Nº 00170-2016 CGT/GB-FCE 
de la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando 
se le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
15. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

MORALES-TERRY-JANETH LOURDES 
 
16. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00410-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1043086 del (la) egresado(a) QUISPE-RONDON-PERCY, 
con código Nº 052484j y el Dictamen Nº 00171-2016 CGT/GB-FCE de la Comisión 
de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias Económicas, solicitando se le otorgue 
el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
17. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

QUISPE-RONDON-PERCY 
 
18. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.



     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
     FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

CONSEJO DE FACULTAD 

PMCA/evy  

 

 
RESOLUCIÓN Nº 00411-2016 CF/FCE 

 
 
Bellavista, 25 de noviembre del 2016  
 
VISTO: 
 

El expediente Nº 1043186 del (la) egresado(a) BARRIENTOS-
ASTOQUILLCA-MAGDALENA, con código Nº 090459i y el Dictamen Nº 00172-
2016 CGT/GB-FCE de la Comisión de Grados y Títulos de la Facultad de Ciencias 
Económicas, solicitando se le otorgue el Grado Académico de Bachiller en Economía. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Comisión de Grados y Títulos de esta Facultad ha evaluado y aprobado 
conforme al dictamen de cumplimiento de los requisitos del expediente presentado por 
el (la) mencionado (a) egresado (a) para optar el Grado Académico de Bachiller en 
Economía. 

 
Que, el (la) recurrente ha cumplido con los requisitos para que se le otorgue el Grado 
de Bachiller en Economía, de conformidad con el Reglamento vigente (Resoluciones 
de Consejo Universitario Nº 082-2011-CU y 0221-2012-CU. 
 
Que, conforme a lo indicado en el Art. 180.14  del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, una de sus atribuciones del Consejo de Facultad, es aprobar el otorgamiento 
de los grados académicos y títulos profesionales, así como proponer al Consejo 
Universitario el otorgamiento de grados honoríficos y distinciones de la Facultad 
 
Estando a lo acordado, el Consejo de Facultad, en su sesión Ordinaria del 24 de 
noviembre del 2016, y al amparo de las atribuciones conferidas por el Art. Nº 189.2 
del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao.  

 
RESUELVE: 
 
19. APROBAR el Grado Académico de Bachiller en Economía a el (la) Sr(ta): 
 

BARRIENTOS-ASTOQUILLCA-MAGDALENA 
 
20. ELEVAR la presente, al Consejo Universitario de la Universidad Nacional del 

Callao, para que se le confiera el Grado Académico respectivo. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.
 


